
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ 

Сургутского района 

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры 

 
РЕШЕНИЕ 

 

16 апреля 2014 года                                                                                         № 17 
п. Нижнесортымский 

 

 

О внесении изменений в решение Совета 

депутатов сельского поселения 

Нижнесортымский от 28.06.2012 № 143 «Об 

утверждении Положения о размере 

денежного содержания лиц, замещающих 

муниципальные должности на постоянной 

основе в сельском поселении 

Нижнесортымский, и порядке его 

осуществления» 

 

 

 В соответствии с Законом  Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 

от 28.12.2007 № 201-оз «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена 

выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица 

местного самоуправления в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре»,  
 

Совет депутатов сельского поселения Нижнесортымский решил: 
 

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения 

Нижнесортымский от 28.06.2012 № 143 «Об утверждении Положения о размере 

денежного содержания лиц, замещающих муниципальные должности на 

постоянной основе в сельском поселении Нижнесортымский, и порядке его 

осуществления» следующие изменения: 

1.1. В пункте 3.3 цифру «15» заменить цифрой «10».  

1.2. В абзаце 4 подпункта 3.8.1 пункта 3.8 после слов «главного 

распорядителя» дополнить словами «средств бюджета сельского поселения 

Нижнесортымский».  

1.3. Подпункт 3.78.2 пункта 3.8 считать подпунктом 3.8.2 пункта 3.8. 

1.4. Подпункты 3.8.3, 3.8.4 пункта 3.8 изложить в следующей редакции: 

«3.8.3. Премия по результатам работы за I, II, III кварталы выплачивается не 

позднее 10 числа месяца, следующего за последним месяцем расчётного квартала, 

за IV квартал – до 25 декабря текущего года. 



  

3.8.4. Премия по результатам работы за год выплачивается до 25 декабря 

текущего года.   

При отсутствии денежных средств в текущем году премия по результатам 

работы за год выплачивается не позднее первого месяца, следующего за отчетным 

годом.». 

 2.   Администрации     сельского   поселения   Нижнесортымский    

опубликовать (обнародовать)   настоящее  решение  в средствах массовой  

информации и разместить на официальном сайте администрации сельского 

поселения Нижнесортымский.   

 3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования 

(обнародования). 

 4. Контроль за выполнением решения возложить на комиссию по бюджету и 

налогам и финансам Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский. 

 

 

Глава сельского поселения  

Нижнесортымский                                                                                    П.В. Рымарев 
 

           
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


